
5

4

1

6

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月8日（火）10回名古屋1日
10R レグルス特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：228,000 円　／　3 着：130,000 円　／　4 着：98,000 円　／　5 着：65,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リアルモンスター
父:シルバーステート  母:プモ

牡  4 今井貴大
56.0

1:50.6
(－)

2-2-1-1 38.2 － 2 498
(+3)

原口次夫（名古屋）
水谷光太郎
高村牧場

2 4 クロステック
父:ロードカナロア  母:サプレザ

牡  4 岡部誠
56.0

1:52.3
(8)

4-4-2-2 39.7 － 1 498
(+2)

藤ケ崎一人（名古屋）
近藤克麿
社台ファーム

3 1 ラビオンアスール
父:エイシンフラッシュ  母:ルネッタアスール

牡  5 柿原翔
56.0

1:52.4
(3/4)

5-5-5-5 39.3 － 3 425
(+3)

藤ケ崎一男（名古屋）
山野雄
石川　栄一

4 6 フィトック
父:Raven's Pass  母:Macnas

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:52.5
(クビ)

3-3-4-4 39.7 － 5 463
(+4)

今津博之（名古屋）
西村健
Ｍ．Ｓ．＆　Ｃ．Ｓ．　Ｇｒｉｆｆｉ

5 2 サウスエクスプレス
父:アジアエクスプレス  母:マイネフォクシー

牝  4 丸山真一
54.0

1:53.0
(2 1/2)

1-1-3-3 40.3 － 6 447
(+4)

坂口義幸（名古屋）
星野洋治
山田牧場

6 3 フェノメーヌ
父:フェノーメノ  母:ストリートキャット

牝  4 加藤聡一
54.0

1:54.0
(5)

7-6-6-6 40.6 － 4 449
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
高井孝二
タバタファーム

7 7 ポルティエーレ
父:アーネストリー  母:シャドウファイル

牡  6 横井将人
56.0

1:54.7
(3)

6-7-7-7 40.7 － 7 498
(+8)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
成隆牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,6,4,1,7,3

2,5,6,4,1,3,7

5,4,2,6,1,3,7

5,4,2,6,1,3,7

払戻金
単 勝 5 300円

複 勝 5 140円

4 130円

ワイド 4-5 120円

1-5 250円

1-4 220円

馬 連 4-5 230円

馬 単 5-4 520円

3連複 1-4-5 330円

3連単 5-4-1 2,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


