10R レグルス特別 B 2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 良				
【本賞	【本賞金】1 着:650,000 円 / 2 着:228,000 円 / 3 着:130,000 円 / 4 着:98,000 円 / 5 着:65,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5	リアルモンスター 父:シルパーステート 母:プモ	牡 4	今井貴大 56.0	1:50.6 (-)	2-2-1-1	38.2	_	2	498 (+3)	原口次夫(名古屋) 水谷光太郎 高村牧場
2 4	4	クロステック 父:ロードカナロア 母:サプレザ	牡 4	岡部誠 56.0	1:52.3 (8)	4-4-2-2	39.7	_	1	498 (+2)	藤ケ崎一人(名古屋) 近藤克麿 社台ファーム
3 1	1	ラビオンアスール 父:エイシンフラッシュ 母:ルネッタアスール	牡 5	柿原翔 56.0	1:52.4 (3/4)	5-5-5-5	39.3	_	3	425 (+3)	藤ケ崎一男(名古屋) 山野雄 石川 栄一
4 6	6	フィトック 父:Raven's Pass 母:Macnas	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:52.5 (クビ)	3-3-4-4	39.7	_	5	463 (+4)	今津博之(名古屋) 西村健 M. S. & C. S. Griffi
5 2	2	サウスエクスプレス 父:アジアエクスプレス 母:マイネフォクシー	牝 4	丸山真一 54.0	1:53.0 (2 1/2)	1-1-3-3	40.3	-	6	447 (+4)	坂口義幸(名古屋) 星野洋治 山田牧場
6 3	3	フェノメーヌ 父:フェノーメノ 母:ストリートキャット	牝 4	加藤聡一 54.0	1:54.0 (5)	7-6-6-6	40.6	_	4	449 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 高井孝二 タバタファーム
7 7	7	ポルティエーレ 父:アーネストリー 母:シャドウファイル	牡 6	横井将人 56.0	1:54.7 (3)	6-7-7-7	40.7	-	7	498 (+8)	安部幸夫(名古屋) 稲葉光昭 成隆牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,6,4,1,7,3
2コーナー	2,5,6,4,1,3,7
3コーナー	5,4,2,6,1,3,7
4コーナー	5,4,2,6,1,3,7

● 払戻金

単 勝	5	300円
複 勝	5	140円
	4	130円

ワイド	4-5	120円
	1-5	250円
	1-4	220円

馬連	4-5	230円
馬単	5-4	520円

3連複	1-4-5	330円
3連単	5-4-1	2,540円